


Opakování – Evropské památky

DUM č. 7



Eiffelovu věž najdeme v:

a) Paříži

b) Římě

c) Londýně

Další otázka

Otázka č. 2



Big Ben je v:

a) Edinburghu

b) Londýně

c) Manchestru

Další otázka

Otázka č.  3



Na obrázku je památka z Říma:

Další otázka

Otázka č.  4

a) Koloseum

b) Forum Romanum

c) Římské lázně



Jeskyně Altamira je:

a) Ve Francii

b) Ve Španělsku

c) V Itálii

Další otázka

Otázka č.  4



Hadriánův val odděluje:

a) Anglii a Wales

b) Anglii a Irsko

c) Anglii a Skotsko

Další otázka

Otázka č.  5



Na obrázku je katedrála sv. Jakuba v:

a) Santiagu de Compostela

b) Santiagu de Chile

c) Madridu

Další otázka

Otázka č.  6



Osvětim najdeme v : 

a) Německu

b) Polsku

c) Bělorusku

Další otázka

Otázka č. 7 



Dubrovník a Split jsou historická města v:

a) Srbsku

b) Chorvatsku

c) Slovinsku

Další otázka

Otázka č.  8



Na obrázku je Vojensko-historické 
muzeum v:

a) Drážďanech

b) Berlíně

c) Praze

Další otázka

Otázka č.  9



Socha Malé mořské víly je v :

a) Norsku

b) Německu

c) Dánsku

KONEC TESTU

Otázka č.  10



Špatně



Správně




